
Firma Jago-Pro została załoŜona 1992 roku jako spółka 

cywilna obecnie jest spółką z ograniczona 

odpowiedzialnością, a jej kapitał w 100% naleŜy do 

pierwotnych załoŜycieli. Od początku działalność firmy skupia się głównie na produkcji i 

dostarczaniu usługi konfekcjonowania produktów aerozolowych. Dziś firma jest największym 

w Polsce i naleŜącym do czołówki światowej producentem wyrobów aerozolowych.. 

Zapewnia swym klientom profesjonalne zaplecze produkcji w postaci wyodrębnionych 

działów R&D , Kontroli Jakości, Formulacji oraz Logistyki i Zarządzania Łańcuchem Dostaw. 

W 2004 firma wdroŜyła system zarządzania jakością ISO 9001 i uzyskała certyfikat TUV.  

 

Ciągły rozwój i plany przyszłościowe spowodowały iŜ w pewnym momencie firma stanęła 

przed koniecznością optymalizacji i kontroli procesów zachodzących w firmie . Sprawą 

kluczową miało być rozliczenie procesu produkcyjnego i uchwycenie braków produkcyjnych 

w systemie. Niemniej waŜnym argumentem skłaniającym do podjęcia wszelkich działań z 

tym związanych miało być usprawnienie pracy działu handlowego i działu księgowości. 

 

JagoPro Sp. z o.o. w 2006 roku zdecydowała się na wdroŜenie zintegrowanego systemu do 

zarządzania CDN XL, poniewaŜ jego funkcjonalność obejmuje wszystkie obszary 

działalności firmy. Dodatkowo firma otrzymał funkcjonalność związaną z rozliczaniem 

produkcji „Raporty zmianowe”. WdroŜenie CDN XL przyczyniło się do zautomatyzowania i 

uproszczenia procesów biznesowych zachodzących w firmie, a szczególnie w zakresie 

procesów logistycznych oraz produkcyjnych. 

- odzwierciedlono w systemie cały proces logistyczny firmy w zakresie zakupów i sprzedaŜy,  

- zmniejszono czas dostawy oraz koszty zakupu towarów poprzez wprowadzenie do systemu 

zamówień zakupu 

- zmniejszono ilość braków produkcyjnych poprzez sprawniejsza prace działu Kontroli 

Jakości 

 

Raporty zmianowe 

Funkcjonalność opiera się na zleceniach kompletacji wystawianych w CDNXL, słuŜy do 

rozliczania kolejnych zmian, kierownik produkcji po zakończeniu zmiany generuje dokumenty 

RW, PW i MM które rozliczają daną produkcję, z uwzględnieniem materiałów / produktów 

uszkodzonych podczas procesu produkcyjnego. 

 

 



 

 

 

Aby sprostać potrzebom klientów w 2007 roku firma uruchomiła nowe dwa magazyny, 

równocześnie zarząd firmy podjął decyzję o wdroŜeniu systemu zarządzania magazynem 

MAGAZYNIER, rozwiązanie to wspiera operacje magazynowe oraz optymalizuje 

wykorzystanie przestrzeni magazynowej przedsiębiorstwa. Bezbłędna i tania identyfikacja 

towarów za pomocą kodów kreskowych, realizowana poprzez terminale przenośne, 

umoŜliwia skuteczne zarządzanie zasobami przedsiębiorstwa.  

Kolejnym krokiem ułatwienia składania zamówień przez klientów będzie wdroŜenie systemu 

Icenter.  

 

Jago Pro Sp. Z o.o. 

ul. Szczakowska 35; 

43-600 Jaworzno,  

http://www.jagopro-aerosol.pl/ 

 


